
 

 

令和 6 年 11 月 6 日 

 

 

お取引先様各位 

 青木油脂工業株式会社 

代表取締役社長 青木 俊浩 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

謹啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます  

 

このたび弊社は、近年の環境意識の高まりとデジタル化の観点から誠に勝手ながら 

これまで年始のご挨拶にお届けして おりましたお得意先様への年賀状を控えさせていただ

くことといたしました 。 

なお 弊社宛の年賀状につきましてもお気遣いなさいませんよう お願い申し上げます  

 

略儀ながら書中を もちましてのご挨拶となりますが、皆様のご健勝とご発展を心よりお祈

り申し上げますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

・２０２５年度年賀状より送付を廃止させていただきます。 

 

以上 

 


